
Pubblicata sul sito istituzionale il         
22/04/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE II - POLIZIA LOCALE – PROTEZIONE CIVILE

N. 22 del Reg. Data  22/04/2020 N. 220  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione alla ditta Aufieri S.a.s. di Davide Aufieri & C da 
Lecce per acquisto vestiario e gadget con logo Polizia Locale – 
CIG: Z262C49FBF.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



Premesso che con propria Determina n. 176 Reg. del 01.04.2020 si è proceduto ad affidare 
dalla Ditta Aufieri S.a.s. di Davide Aufieri & C da Lecce, la fornitura di n. 1 maglioncino in pile 
con ricamo PL, n.1 grado in velcro, n.1 scudetto, n. 7 porta badge e fischietti corredati del logo della 
Polizia Locale al un costo complessivo di € 92,01 (Iva al 22% inclusa);

Acquisita al prot. gen. n. 3016 del12.03.202, la fattura n. PA03 del 29.02.2020, emessa dalla 
Ditta Aufieri S.a.s. di Davide Aufieri & C da Lecce, per complessivi € 92,01 IVA al 22% inclusa per 
la fornitura di cui sopra destinata alla Polizia Locale;

Atteso  che la fornitura è avvenuta regolarmente e riscontrata la regolarità della sopracitata 
fattura;

Dato atto:

- che è stato acquisito agli atti dell’Ufficio il Documento Unico di Regolarità Contributiva 
(DURC)  on  line della  ditta  Aufieri  S.a.s.  di  Davide  Aufieri  &  C  da  Lecce  prot. 
INAIL_20720018 del 06.03.2020 con scadenza 04.07.2020, dal quale risulta che la stessa 
è in regola con i versamenti INPS e INAIL;

- che per la presente procedura è stato generato il seguente codice CIG: Z262C49FBF;

Ritenuta sussistere la competenza all’emissione del presente atto in capo alla scrivente, quale 
Responsabile  del  competente  servizio/settore,  ai  sensi  degli  artt.  107  e  183,  co.  9,  del  D.lgs. 
267/2000;

D E T E R M I N A
1. Di liquidare, per le ragioni in narrativa, in favore della ditta Aufieri S.a.s. di Davide Aufieri 

& C da Lecce - P.I. 03443590751, la fattura n. PA03 del 29.02.2020 di complessivi € 92,01 
IVA al 22% inclusa, per la fornitura di n. 1 maglioncino in pile con ricamo PL, n.1 grado in 
velcro, n.1 scudetto, n. 7 porta badge e fischietti corredati del logo della Polizia Locale.

2. Di porre l’onere della spesa sopradetta sull’intervento 1.03.01.02.004.03.01/532 “Vestiario 
Polizia Locale” del corrente bilancio in corso di formazione. 

3. Di attestare la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs. 
n. 118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.

4. Di emettere mandato di pagamento mediante bonifico sul conto corrente bancario riportato 
in fattura;

5. Di  stabilire  che  il  presente  atto  sia  pubblicato  sul  sito  web  istituzionale  nella  sezione 
“Amministrazione trasparente”, ai sensi dell’art. 36, co. 2 del D.lgs. 33/2013.

6. Di trasmettere  il  presente provvedimento di  liquidazione,  con tutti  i  relativi  documenti 
giustificativi, al Responsabile del servizio finanziario, ai sensi e per gli effetti dell’art. 184, 
co. 3, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i., per gli adempimenti consequenziali.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Carlo CICALA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Carlo CICALA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    22/04/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Carlo CICALA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 22/04/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Carlo CICALA

Pag. 3 di 3


	Data 22/04/2020
	N. 220 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

